Администрация сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 26 февраля 2014 года № 4
Об отмене постановления сельского поселения Сергиопольский сельсовет

от 24 июня 2013 года № 34 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции предоставления муниципальной услуги «Организация и осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей»
Рассмотрев протест прокурора Давлекановского района на постановление главы сельского поселения Сергиопольский сельсовет от 24.06.2013 № 34, руководствуясь  Федеральным законом от 28.12.2013 №416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» внесены изменения в п.35 ч. 1 ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление от 24 июня 2013 года № 34 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции предоставления муниципальной услуги «Организация и осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей».

         2. Отменить постановление от 16 августа 2013 года № 42 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 24 июня 2013 года № 34 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Организация и осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей»

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                         Глава

администрации сельского поселения

Сергиопольский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

А.З.Абдуллин